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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

PUEBLA
Estado de Situaciéon Financiera
Usr: leticia Al 31/0ct./2024 Fechay | 12/nov./2024
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 08:35p. m.
2024 2024
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $1,357,980,458.24 $1.286,253.688.30 PASIVO CIRCULANTE $2,618.200.34 $25,989.226.59
EFECTIVOY EQUIVALENTES $20,081,620.80 $7,470,777.04 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $2,107,391.07 $25,644,008.97
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,337,898,837.44 $1,278,782,911.26 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $510,809.27 $345,217.62
Total de Activos Circulantes $1,357,980,458.24 $1,286,253,688.30 Total de Pasivos Circulantes $2,618,200.34 $25,989,226.59
ACTIVO NO CIRCULANTE $722.198.880.92 $178.331.107.96 PASIVO NO CIRCULANTE $986.663.766.43 $918.830.770.56
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCC $478,078,783.81 $37,057,683.81 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADV $986,663,766.43 $918,830,770.56
BIENES MUEBLES $293,981,058.08 $212,687,658.04  Total de Pasivos No Circulantes $986,663,766.43 $918,830,770.56

$23,664,060.12
-$74,462,254.18
$937,233.09
$722,198,880.92

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUL/
ACTIVOS DIFERIDOS

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo $2,080,179,339.16 |

$2,145,926.20
-$74,462,254.18
$902,094.09
$178,331,107.96

$1,464,584,796.26 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AN1

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA Hi

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$989,281,966.77 I

$944,819,997.15 I

$509,186.772.70

$509,186,772.70

$581.710.599.69
$427,817,041.51
$152,876,173.50
$1,017,384.68

$0.00

$1,090,897,372.39 I

$55.498.258.95
$56,498,258.95
$464.266.540.16
$164,622,071.57
$299,644,468.59
$0.00

$0.00

$519,764,799.11 I

$2,080,179,339.16]

$1,464,584,796.26 I
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2024
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS $0.00 $0.00
UIC| 0.00 0.00
INVERSION MEDIANTE PROYEC PARA PRE o $0.00 $0.00
BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO $0.00 0.00
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Al 31/oct./2024
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Usr: leticia Fechay | 12/nov./2024

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant hora de Impresién | 08:35p. m.

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LALEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APRC
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financigros y su70tas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

$1,346,600,739.00
$332,578,263.58
$447,666,333.54
$1,461,688,808.96
$1,461,688,808.96

$1,346,600,739.00

$642,227,804.58

$447,666,333.54
$1,152,039,267.96
$1,124,015,887.66
$1,124,015,887.66
$1,123,855,765.55

$1,339,414,362.00
$0.00
$181,711,887.22
$1,521,126,249.22
$1,521,126,249.22

$1,339,414,362.00

$213,808,293.20

$339,999 507.24
$1,465,605,576.04
$1,369,040,759.96
$1,369,040,759.96
$1,346,036,504.98
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